國立臺北護理健康大學114學年度四技二專技優甄審入學招生甄審結果
公告

主旨：114學年度四技二專技優甄審入學招生正取生及備取生名單公告。

注意事項

1. 甄審錄取正取生及備取生皆須於114.07.02 (星期三) 10:00至114.07.04 (星期五) 17:00至四技二專聯
合甄選委員會網站（https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/）登記就讀志願序。凡於規定時間內未
上網登記志願或雖有上網登記志願但僅暫存未確定送出者，以未登記論，即喪失網路登記資格與分

發機會。四技二專聯合甄選委員會依考生所填寫之志願序統一分發後，分發錄取生方取得報到入學

資格。每名考生最多僅分發至一個校系科(組)學程，此為該考生技優甄審入學可以報到之校系科(組)
學程，詳見簡章第36及37頁規定。

2. 就讀志願序統一分發結果訂於114.07.08 (星期二) 10:00公告於四技二專聯合甄選委員會網站，本委
員會不另寄書面通知。各錄取學校於各校網站公告報到時間、方式及注意事項，獲分發之錄取生須

自行至錄取學校網站查詢；未上網查詢而致影響錄取及入學權益者，概由分發錄取生自行負責，屆

時請分發錄取生依各錄取學校說明完成報到手續，請考生注意。

3. 對於甄審結果有疑義者，得填妥簡章附錄八「甄審結果複查申請表」，於2025/6/27 下午 12:00:00前
傳真至本校申請複查，逾期概不受理。

10-030運動保健系(機械)
25-042資訊管理系(電子)
25-043運動保健系(電子)
35-002高齡健康照護系(衛生)
35-003運動保健系(衛生)
56-012健康事業管理系(管理)
56-013高齡健康照護系(管理)
60-044健康事業管理系(商業)
65-013資訊管理系(資管)
76-001高齡健康照護系(家政)
95-003嬰幼兒保育系(幼保)

甄審結果公告如下：

10-030運動保健系(機械)
正取合計:4名

F13246****曾○程　 U12218****高胡○銓　 A23079****高○袖　 F23113****蔡○璇

備取合計:7名  括號內的數字為備取名次

[備取    1] F23129****葉
○瑜

[備取    2] F23154****呂
○儀

[備取    3] F13239****譚
○悊

[備取    4] N12669****陳
○宏

[備取    5] F13247****高
○州

1/6

[備取    6] L12630****邱
○洺

[備取    7] H12622****鄧
○彥

25-042資訊管理系(電子)
正取合計:6名

F22995****廖○媐　 F13244****林○楷　 H12650****黃○睿　 A13205****何○良　 F13129****林○仲

F13242****黃○誠

備取合計:77名  括號內的數字為備取名次

[備取    1] F23150****周
○妤

[備取    2] G12262****賴
○仁

[備取    3] F23095****郭
○彤

[備取    4] F13236****王
○德

[備取    5] F23168****鄭
○玉

[備取    6] K12339****鍾
○澤

[備取    7] A13204****張
○郡

[備取    8] F13203****王
○?

[備取    9] F23138****張
○庭

[備取10] A13214****周
○瑞

[備取11] L12630****何
○霖

[備取12] J22319****謝
○容

[備取13] I10042****陳
○賢

[備取14] G22256****李
○玟

[備取15] E12624****彭
○山

[備取16] P22440****陳
○婕

[備取17] F13236****張
○輔

[備取18] K12345****林
○宥

[備取19] F23154****李
○儀

[備取20] F13171****邱
○愷

[備取21] A23141****陳
○蓁

[備取22] C12179****陳
○睿

[備取23] N12710****賴
○諭

[備取24] F13240****曾
○閎

[備取25] F13244****許
○宇

[備取26] H22621****黃
○褕

[備取27] S12590****林
○翰

[備取28] A29012****杜
○

[備取29] F13130****林
○澤

[備取30] F13193****李
○叡

[備取31] H12559****徐
○

[備取32] U12218****陳
○傑

[備取33] R12531****翁
○瑋

[備取34] F13247****蔡
○豪

[備取35] A23157****杜
○葳

[備取36] O10074****吳
○來

[備取37] F13236****王
○棨

[備取38] A13211****謝
○紘

[備取39] F13203****柯
○達

[備取40] C12177****陳
○杰

[備取41] A13204****鍾
○成

[備取42] L22607****王
○媮

[備取43] E22600****陳
○綺

[備取44] F13129****華
○廷

[備取45] C12177****李
○慶

[備取46] F13019****鄭
○祥

[備取47] F13203****林
○侑

[備取48] F13240****楊
○儒

[備取49] F23112****林
○耘

[備取50] F13247****吳
○宇

[備取51] B12376****游
○皜

[備取52] F13130****李
○銘

[備取53] A23142****詹
○霖

[備取54] A13212****袁
○宸

[備取55] F13129****康
○宇

[備取56] L12630****王
○翔

[備取57] F23170****杜
○

[備取58] H22595****簡
○晏

[備取59] F13210****陳
○豪

[備取60] F13241****謝
○展

[備取61] F23177****蔡
○臻

[備取62] F13224****游
○緯

[備取63] F13129****趙
○昱

[備取64] F13224****林
○宗

[備取65] A23079****陳
○嘉

[備取66] F13203****?○
祺

[備取67] J12326****徐
○鈞

[備取68] A13200****張
○瑋

[備取69] H22623****吳
○語

[備取70] F13239****童
○濤

[備取71] A13199****陳
○瑜

[備取72] H22605****麥
○芸

[備取73] F13019****王
○陽

[備取74] F13247****陳
○?

[備取75] H12628****張
○綸

[備取76] A23161****陳
○羽

[備取77] F13247****陳
○森

25-043運動保健系(電子)
正取合計:3名

F23113****楊○微　 J22313****傅○晨　 H12619****薛○懋

2/6

備取合計:16名  括號內的數字為備取名次

[備取    1] F13237****李
○享

[備取    2] H22617****邱
○婷

[備取    3] V22171****沈
○祐

[備取    4] F23125****王
○安

[備取    5] E12641****?○
澄

[備取    6] A23154****黃
○瑄

[備取    7] J22321****古
○華

[備取    8] L22603****蔡
○玫

[備取    9] F13247****陳
○?

[備取10] A13212****何
○均

[備取11] F13171****王
○宸

[備取12] A23160****洪
○榕

[備取13] S12582****林
○寬

[備取14] F13129****華
○廷

[備取15] F23067****賴
○?

[備取16] J22319****曾
○慧

35-002高齡健康照護系(衛生)
正取合計:1名

U22209****賴○瑀

35-003運動保健系(衛生)
正取合計:2名

A23153****陳○听　 E22586****張○郡

56-012健康事業管理系(管理)
正取合計:9名

L22599****楊○臻　 A23156****牛○雅　 P22485****王○涵　 F23125****王○安　 H22628****林○穎

F23165****丁○妤　 F23174****陳○青　 K12339****鍾○澤　 E12624****彭○山

備取合計:30名  括號內的數字為備取名次

[備取    1] G12253****游
○淯

[備取    2] H12620****陳
○成

[備取    3] F23173****許
○安

[備取    4] F23146****楊
○婷

[備取    5] C22173****黃
○儀

[備取    6] A23149****黃
○婷

[備取    7] C22175****葉
○妤

[備取    8] J22313****傅
○晨

[備取    9] A23130****顏
○瑜

[備取10] F23165****劉
○嘉

[備取11] H22629****黃
○蓁

[備取12] H12619****薛
○懋

[備取13] G12255****羅
○煒

[備取14] F23112****陳
○伶

[備取15] H12556****洪
○煜

[備取16] L22572****李
○萱

[備取17] F23180****楊
○晴

[備取18] H22622****李
○蓉

[備取19] A23142****林
○庭

[備取20] P22463****陳
○均

[備取21] F23177****曾
○芳

[備取22] A23160****洪
○榕

[備取23] H22628****林
○薰

[備取24] U12218****高
胡○銓

[備取25] J22317****黃
○敬

[備取26] H22628****許
○怡

[備取27] G22246****黃
○宸

[備取28] A23130****潘
○妤

[備取29] G12264****李
○毅

[備取30] F13224****蔡
○林

56-013高齡健康照護系(管理)
正取合計:4名

K12339****鍾○澤　 F23125****王○安　 H22629****黃○蓁　 C22173****史○辰

備取合計:9名  括號內的數字為備取名次

[備取    1] F22995****吳
○儀

[備取    2] C22175****吳
○臻

[備取    3] G22245****林
○卉

[備取    4] J22315****黃
○慈

[備取    5] H22617****邱
○婷

3/6

[備取    6] H22603****袁
○霈

[備取    7] F23177****曾
○芳

[備取    8] A23150****吳
○羭

[備取    9] I10058****黃
○洋

60-044健康事業管理系(商業)
正取合計:9名

F22998****潘○羚　 F13203****鄭○呈　 F23145****殷○婷　 F23175****姚○婕　 F23128****林○芳

F23165****丁○妤　 H22628****林○穎　 G22251****謝○倪　 F23125****王○安

備取合計:48名  括號內的數字為備取名次

[備取    1] H22601****劉
○蓁

[備取    2] H22602****邱
○瑄

[備取    3] F23147****謝
○娟

[備取    4] J22318****王
○涵

[備取    5] O20072****
賴○筠

[備取    6] F23128****李
○祐

[備取    7] G12253****宋
○勳

[備取    8] F23165****劉
○嘉

[備取    9] O10076****
許○賢

[備取10] H22629****黃
○蓁

[備取11] J22315****黃
○慈

[備取12] H12556****洪
○煜

[備取13] A23151****蔡
○庭

[備取14] L22572****李
○萱

[備取15] J22313****傅
○晨

[備取16] F23184****王
○綺

[備取17] H12619****薛
○懋

[備取18] C22175****葉
○妤

[備取19] N22685****張
○姵

[備取20] J22319****戴
○璇

[備取21] F23168****潘
○儒

[備取22] Q22459****洪
○韓

[備取23] F13184****莊
○安

[備取24] F23112****陳
○伶

[備取25] A23155****江
○晨

[備取26] L22606****戴
○芯

[備取27] A29012****杜
○

[備取28] H22628****許
○怡

[備取29] F23167****周
○潔

[備取30] A23160****洪
○榕

[備取31] E12641****?○
澄

[備取32] H12619****黃
○翔

[備取33] F22995****吳
○儀

[備取34] H22618****唐
○晴

[備取35] H12633****蔡
○豪

[備取36] F23177****曾
○芳

[備取37] F23113****陳
○畇

[備取38] P12514****王
○文

[備取39] S22578****謝
○芯

[備取40] F23179****林
○瑜

[備取41] F13234****林
○辰

[備取42] A23142****張
○媛

[備取43] A23079****陳
○嘉

[備取44] C22171****石
○亞

[備取45] A13201****王
○玄

[備取46] A23154****黃
○瑄

[備取47] H22605**** [備取48] I10058****黃
○洋

65-013資訊管理系(資管)
正取合計:6名

F22995****廖○媐　 L12620****葉○豪　 F13224****陳○愷　 F23173****葉○妍　 T22568****郭○臻

H12623****賴○呈

備取合計:97名  括號內的數字為備取名次

[備取    1] A23134****曾
○媃

[備取    2] H22623****郝
○妘

[備取    3] F13130****陳
○瑋

[備取    4] O20074****孔
○安

[備取    5] O20072****余
○濡

[備取    6] F23089****蔡
○蓁

[備取    7] F13176****洪
○德

[備取    8] A23156****牛
○雅

[備取    9] K12339****鍾
○澤

[備取10] H12646****徐
○豊

[備取11] C22177****江
○霓

[備取12] F29024****蔡
○柔

[備取13] A13200****沈
○澍

[備取14] F23154****羅
○淇

[備取15] A23156****吳
○妤

[備取16] F13203****林
○宇

[備取17] F23138****張
○庭

[備取18] H22595****簡
○如

[備取19] H22619****陳
○恩

[備取20] H12559****李
○槿

4/6

[備取21] K12339****洪
○焄

[備取22] A13193****陳
○全

[備取23] F13210****洪
○祐

[備取24] F23147****謝
○娟

[備取25] G22251****謝
○倪

[備取26] G12255****羅
○煒

[備取27] F23175****姚
○婕

[備取28] F23154****蔡
○珊

[備取29] N12710****吳
○誼

[備取30] F23112****陳
○瑄

[備取31] F13240****吳
○廷

[備取32] F23167****廖
○岑

[備取33] F23177****王
○芸

[備取34] F23154****陳
○廷

[備取35] J22319****李
○庭

[備取36] F23113****陳
○畇

[備取37] H22612****羅
○甄

[備取38] F23138****謝
○存

[備取39] F23174****李
○歆

[備取40] H12619****黃
○翔

[備取41] F23165****劉
○嘉

[備取42] F23164****葉
○禎

[備取43] O20072****李
○諭

[備取44] J22321****孫
○楹

[備取45] G12253****宋
○勳

[備取46] H12620****張
○中

[備取47] F13184****林
○綸

[備取48] C12181****郭
○華

[備取49] A13203****林
○磊

[備取50] H12557****劉
○瑜

[備取51] O20072****賴
○筠

[備取52] A29012****杜
○

[備取53] F23179**** [備取54] L22607****王
○媮

[備取55] F23154****李
○儀

[備取56] A13210****陳
○恩

[備取57] F13203****柯
○達　 澄

[備取59] H12653****劉
○暘

[備取60] O10074****吳
○騫

[備取61] A13082****李
○培

[備取62] H12621****林
○桀

[備取58] E12641****薴○

[備取63] A17017****鍾

○豪
[備取64] F23175****林
○恩

[備取65] F23171****王
○瑄

[備取66] H22595****林
○?

[備取67] F23135****黃
○琳

[備取68] A13204****張
○億

[備取69] A23130****潘
○妤

[備取70] F13234****林
○辰

[備取71] A23142****莊
○蓁

[備取72] H22595****簡
○晏

[備取73] P12514****王
○文

[備取74] A23155****江
○晨

[備取75] H22602****池
○欣

[備取76] F23175****褚
○榕

[備取77] G12262****呂
○程

[備取78] J12326****陳
○佑

[備取79] Q22459****洪
○韓

[備取80] L12609****林
○逸

[備取81] F13224****游
○緯

[備取82] A13201****王
○玄

[備取83] F13237****林
○廷

[備取84] W20051****
林○萱

[備取85] R22502****李
○映

[備取86] E12649****謝
○睿

[備取87] C12182****余
○昌

[備取88] D12338****盧
○佐

[備取89] R22503****潘
○湘

[備取90] L12622****吳
○倫

[備取91] A13200****郭
○翰

[備取92] H22595****曾
○涵

[備取93] H12559****何
○羲

[備取94] F13184****汪
○鋒

[備取95] H12642****張
○銨

[備取96] F23107****陳
○瑜

[備取97] F13239****童
○濤

76-001高齡健康照護系(家政)
正取合計:3名

B12391****賴○熙　 F23125****蘇○芸　 H22618****柯○茹

備取合計:2名  括號內的數字為備取名次

[備取    1] L12629****洪○祐　 [備取    2] H22612****彭○頡

95-003嬰幼兒保育系(幼保)
正取合計:5名

N22684****陳○妘　 L22609****易○妘　 L22600****王○伊　 E22625****蘇○瑜　 B22371****張○榜

備取合計:10名 括號內的數字為備取名次

5/6

[備取    1] S22574****黃
○馨

[備取    2] M22312****陳
○汝

[備取    3] B22375****陳
○慈

[備取    4] P22492****張
○婷

[備取    5] E22586****陳
○霏

[備取    6] F23146****陳
○如

[備取    7] S22577****劉
○妤

[備取    8] L22607****王
○婷

[備取    9] Q22449****詹
○諭

[備取10] S22564****黃
○倢

6/6